



MARSZAŁEK SENATU  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

prof. TOMASZ GRODZKI

Warszawa, 27 września 2023 r.

Jego Magnificencja  
Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  
Rektor  
Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu

Magnificencjo Rektore!  
Szczególne Dziękuję!

Dziękuję serdecznie za zaproszenie na uroczystość inauguracji roku akademickiego na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Żałuję, że ze względu na wcześniej podjęte liczne zobowiązania, nie mogę osobiście wziąć w niej udziału. Chciałbym tą drogą złożyć na ręce Magnificencji szczere wyrazy uznania dla Państwa dotychczasowej pracy oraz najlepsze życzenia dla kadry akademickiej, studentów i pracowników administracyjnych, stanowiących społeczność uniwersytecką.

Nowy rok akademicki niesie za sobą szereg wyzwań. Dla tych z Państwa, którzy przekroczyli mury uczelni po raz pierwszy, to dopiero początek podróży intelektualnej, często pierwsze kroki na drodze zdobywania wiedzy na poziomie akademickim i poszerzania horyzontów. Od tego, jak wykorzystacie Państwo czas studiowania, czy w pełni wyzwolicie swój potencjał i wytrwacie w obranym kierunku, zależy w dużej mierze Wasza przyszłość. Od Was, młodych adeptów nauki zależy również siła polskiej gospodarki i przyszłość nas wszystkich. Jestem przekonany, że Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu daje możliwości rozwoju, które w pełni wykorzystane, kształtują kompetentnych specjalistów, ekspertów w dziedzinie nauk ekonomicznych. Jego aktywne środowisko akademickie może także zainspirować do kreowania odważnych idei i inicjatyw, wykraczających poza granice przewidziane programem nauczania. Wysoki poziom kształcenia, bogate i wieloletnie tradycje stosowania osiągnięć nauki w praktyce gospodarczej przyczyniają się do tego, iż absolwenci szkoły są doskonale przygotowani do zmiennych warunków rynku pracy i odgrywania istotnej roli w wielu gałęziach

gospodarki, zajmują stanowiska w firmach produkcyjnych i handlowych, w bankach, izbach i urzędach, w których wymagane są wysokie kompetencje w dziedzinie ekonomii. Sprostanie wymaganiom naukowym i dydaktycznym rozpoczynającego się roku akademickiego wymaga entuzjazmu, optymizmu, wytrwałości i wielu sił. Życzę wszystkim Państwu energii i pasji do realizacji powziętych planów i zamierzeń, by ich realizacja niosła satysfakcję, radość i dumę oraz by podjęte działania kończyły się sukcesami i otwierały nowe możliwości.

Całej społeczności akademickiej Uniwersytetu Ekonomicznego przekazuję wyrazy szacunku i życzenia wszelkiej pomyślności w nowym roku akademickim.

Z poważaniem  
Tomasz Cwojdzki.